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PREGAO ELETRONICO BINACIONAL AF 0083-22

SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA BINACIONAL AF 0083-22

REPAVIMENTAGCAO ASFALTICA E
MELHORAMENTO DAS PISTAS DA AREA
INDUSTRIAL DA USINA HIDRELETRICA DE
ITAIPU

ADITAMENTO 3

I) Em conformidade com o disposto no
subitem 2.6.1 do Caderno de Bases e Condicoes
(CBC) do Pregao Eletronico Binacional AF 0083-
22, a ITAIPU responde pergunta formulada por
empresa interessada nesta licitacao, conforme
segue:

PERGUNTA 1

No Caderno de Bases e Condicdes, item 1.3,
Principais Requisitos para Participacao e
Habilitacdo. 1.3.2 Sera considerada a empresa
que: CRC Vigente, no seguinte codigo:

6303 Obras Viais

630301 Rodovias

63030104 Paviment. Asfaltica

Nesse item, consulto: Sao necessarios os 3
codigos mencionados ou indistintamente
qualquer um deles?

RESPOSTA

A proponente devera possuir Certificado de
Registro Cadastral (CRC) vigente, emitido pelo
Cadastro de Fornecedores da ITAIPU, na
modalidade de Cadastro Completo, em um ou
mais dos codigos informados para atendimento
a alinea a) do subitem 1.3.2 do CBC. Gentileza
reportar-se ao item Il deste Aditamento.

) Em conformidade com o disposto no
subitem 2.6.2 do Caderno de Bases e Condicoes
(CBC) do Pregéao Eletronico Binacional AF 0083-
22, a ITAIPU altera a redacao do subitem 1.3.2,
alinea a), do CBC.

lll) Face as alteracdes ocorridas, a ITAIPU
disponibiliza, em anexo a este aditamento, a
versao atualizada do CBC com as alteracoes na
cor azul.

IV) Permanecem inalteradas as demais

REPAVIMENTACION ASFALTICA Y
MEJORAMIENTO DE LAS PISTAS DEL AREA
INDUSTRIAL DE LA CENTRAL HIDROELECTRICA
ITAIPU

ADITIVO 3

1) De conformidad a lo dispuesto en el sub-
item 2.6.1 del Pliego de Bases y Condiciones
(PBC) de la Subasta a la Baja Electrénica
Binacional AF 0083-22, la ITAIPU responde
pregunta formulada por empresa interesada en
la presente licitacion, conforme sigue:

PREGUNTA 1

“En el pliego de bases y condiciones, punto 1.3
principales requisitos para participar y habilitar
1.3.2 sera considerada la empresa que: crc
vigente, en el siguiente codigo:

6303 obras viales

630301 carreteras

63030104 pavim. asfaltica

En este punto, consulto: json necesarios, los 3
codigos  mencionados o indistintamente
cualquiera de ellos?”

RESPUESTA

El oferente debera poseer Certificado de
Registro Catastral (CRC) vigente, emitido por el
Catastro de Proveedores de la ITAIPU, en la
modalidad de Catastro Completo, en uno o mas
de los codigos informados para cumplir con la
letra a) del sub-item 1.3.2 del PBC. Favor
remitirse al item Il de este Aditivo.

Ill) De conformidad con lo dispuesto en el sub-
item 2.6.2 del Pliego de Bases y Condiciones
(PBC) de la Subasta Electrénica Binacional AF
0083-22, la ITAIPU altera la redaccion del sub-
item 1.3.2, letra a), del PBC.

lll) En vista de los cambios ocurridos, la ITAIPU
pone a disposicidén, en anexo a este aditivo, la
version actualizada del PBC con las alteraciones
en color azul.

IV) Permanecen inalteradas las  demas
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condicdes contidas no Caderno de Bases e
Condicdes do Pregdo Eletronico Binacional AF
0083-22.

condiciones contenidas en el Pliego de Bases y
Condiciones de la Subasta a la Baja Electronica
Binacional AF 0083-22.
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